آخر میں سیٹھ صاحب موصوف نے
اجتماعی دعائی۔ اس روز میرے ماموں کم نذیر احمد صاحب نے اپنی بیٹی کا عقیدہ کر کے احباب
کو دعوت طہام دی۔ دوسرے روز میرے والد محترم محمد انام صاحب غوری نے دعوت دلیمہ
دی۔ احباب جماعت سے درخواست ہے کہ عازرہ میں اللہ تعالیٰ اس رشتہ کو ہر جہت سے بابرکت
کرے۔ در منظر شہادت سنہ ۱۳۵۸ھ بمطابق ۱۹۳۹ء۔ خاشاکسار: محمد انام غوری مدرسہ مدرسہ احمدیہ تادیبا

مقدس پطرس کنستانتینوپل میں

چار سہ صدی میں عیسائیت کے ابتدائی آثار

از مکتوبہ شہینہ عیسیٰ القادر صاحب - لاہور

بیسویں صدی کے پہلے عشرہ میں چار سہ صدی کے کھنڈرات میں ایک چھوٹا سا کانسٹی کا مجسمہ برآمد ہوا۔ اس کے فوٹو لئے گئے۔